LEHTP TECTUPOBAHUA BCEPOCCUMNCKOIO ®N3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOIMO KOMMEKCA «FOTOB K TPYAY N OBOPOHE» (I'TO)

MYHULMMANBHBIA LEHT TECTUPOBAHWSA BCEPOCCUNCKOIO ®U3KYIbTYPHO-CMOPTUBHOI O KOMIMJIEKCA "tO OB K TPYZY M OBOPOHE" (I'TO) HA BA3E MYHULMMANBHOMO
YUYPEXXAEHVA AOMNONHNTENBHOIO OEPA3OBAHUA AETCKO-FOHOLUECKOW CNOPTUBHOW LLIKOJIE, CTaBpononbCKuii Kpaii, r. Feopruesck

Ne
n/n

1

10

BUA UCMbITaHWs (TecT):

®.1.0.

JleBYeHKo Huknta AHgpeesny
Mwyk Oner Onerosmy

CsuHapes Amutpuii
Mropesuy
Kypaes ApceHuii Viropeeuy

AHyhpues Bnagucnas
Bsauecnasosuy

CamoiineHko AnekcaHap
AJekcaHpoBnY

[>xananos Paian
PaxmaHoBuY
LLlapnkos boraaH Banepbesny

BanayeHkoB KOpuin Cepreesny

Cepepa Hvikonaii
OmuTtpuesny
Benawwos AMuTpuid
AHpeeBuY
BarpacapsiH BeHuk
CeiipaHoBunY
["oH4apos Bnagvcnas
Cepreesny

YWH yuyacTHuKa

1526 0004134

15-26-0004965

15-26-0005952

15-26-0007708

15-26-0009060

15-26-0009642

15-26-0009898

15-26-0010026

15-26-0010225

15-26-0010260

15-26-0010279

15-26-0010303

15-26-0010334

MpoTOKON BbINO/HEHUS TOCYAAPCTBEHHbIX TPe6oBaHN
K (DU3NMYeCcKOoi NOAroTOBAEHHOCTH rpaxjaH Poccuiickoin ®egepaunnNe

MoaTarneaHue 13 suca Ha BbICOKO nepeknagnHe

non

MY>KCKOiA

MY>CKOIA

MYXXCKOV

MY>KCKOM

MY>CKOM

MyXXCKOW

MyXCKOW

MYXKCKOU

MY>CKOM

MYXXCKOI

MY>CKOI

MY>CKOI

MY>KCKOM

MecTO yuebbl (paboTbl)
(Npn Hannunm)

r. [eoprueBcK, MyHALMNanbHoOe GrOKeTHOE 06LLe06pa3oBaTebHOe
yupexzeHue cpefHsa 06LeobpasosatesibHas Lkona Ne7

r. leopryeBck, MyHULMNanbHoe 06LLeo6pasoBaTenbHoe yupexaeHne
cpefHas 06Lieo6pa3oBaTesbHas Wkona NeS5 umenn Mepos CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesuya Nyxosa

r. FeoprieBcK, MyHULMNanbHoe 06LLe06pasoBaTe/bHOE yupeXaeHe
cpefHss 06LLeo6pasoBaTenbHas Lkona Ne3

r. FeoprueBck, MyHUUMNabHoe 6GHofKeTHOE 06LLe06pasoBaTe/bHoe
yupexpeHue cpegHsis 06Lieo6pasosaresibHas WKona N6

r. [eopruesck, MyHULMNansHoe GlogxeTHoe 06LLe06pasoBaTenbHOE
yupexjieHne cpefjHas 06LieobpasosaTesbHas LUKONa C yray6ieHHbIM
n3yyeHuem oTAeNbHbIX npeameToB Ne29

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 6logpxeTHoe 06LLe06pasoBaTensHOE
yupexzaeHune cpeaHas 06LLeo6pasoBaTesbHas WKONa ¢ yray6aeHHbIM
N3yYeHWeM OTAeNbHbIX NpegMeTos Ne29

r. [eoprieBcK, MyHULMManbHoe 06LLe06pasoBaTe/lbHOE yUpeXaeHe
cpefiHaAs 06LLeobpa3oBaTenbHas Wkona Ne9

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe 6logpkeTHoe 06LLe06pa3oBaTenbHOe
yupex/eHue cpeaHss obLueobpasoBartenbHas Lwkona Neb

r. [eopryeBcK, MyHULMNanbHoe 06Leo6pasoBaTebHoe yupexaeHme
cpefHsAs 06LLeo6pasoBaTenbHas LWkona Ne5 nmenu epos CoBeTckoro
Coto3a Onera Bacunbesnya yKosa
r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 06Lieo6pasoBaTeslbHOe yupeXeHe
cpefHas 06LLe06pa3oBaTebHas Lwkona Ne5 nmeHn Meposi CoBETCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya Nyakosa

r. [eopruesck, MyHWLMNanbHoe 6rogpxeTHoe 06LLie06pa3oBaTenbHOe
yupexaeHue cpeaHss o6LeobpasoBaTenbHas LKona Ne6
r. [eoprvieBCcK, MyHULMNanbHoe 06LLeo6pa3oBaTe/ibHOe yUpeXxaeHie
cpefHss 06LLeo6pa3oBaTebHas Lwkona Ne5 nmeHwn Mepost CoBeTCKOro
Coto3a Onera Bacunbesnya ygkosa

r. [eoprvesck, MyHULMNanbHoe GropKeTHOE 06LLe06pa3oBaTebHoe
yupeXxzeHue cpeaHas obleobpasosaTenbHas LKona Ne6

faTta BbINO/IHEHUA:

cTyneHs F'TO

V (16-17 net)

V (16-17 ner)

IV (13-15 ner)

IV (13-15 net)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 ner)

IV (13-15 ner)

M (18-24 neT)

M (18-24 neT)

V (16-17 net)

IV (13-15 neT)

IV (13-15 ner)

«24 »

HarpyaHblii
Homep (npu
Hanmuuw)

theBpansa

pesynbTat
BbIMONHEHUS

13

10

10

10

14

2016 ropa

ypoBeHb
BbINOJIHEHUS

30/10T0

30/10T0

30/10TO

6poH3a

6poH3a

30/10TO

30M10TO

30/10TO

cepe6po

301070

301070

cepe6po

CMOPTUBHOE 3BaHMe NN
CMOPTUBHbIV paspag
(Npy Hanuumu)

2 CMOPTVBHBbINA paspsg no
nayapnugTuHry



14

16

17

19

20

21

2

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

v Janumn JleoHnposuy

Cropyak OmuTpuii
AHLpeeBny

®epnoTrKoB Banepuii
EBreHbesuny

KonecHnyeHko Bagum
Hwvikonaesny

yxeuit Muxaun Cepreesuny
Mwuyk Cepreii AMuTprieBny

XKupos Hasap Anekceesny

Kynb6a Bsvecnas Cepreesuy

Mawmyna Bnagucnas
Bacunbesny

MoBuaH AnekcaHgp
OmuTtpuresny
YucTakos AmuTpuid Viropesny

boHpaapeHKo AnekcaHap
AunekcaHipoBuy
CgeT/10B MU Muxaiinosumy

BopcuH Muxann Anekceesny

Maxsblues ApTem
Hvikonaesny

Iypbes HukuTa
AseKkcaHposmy

Mapkesuy bopuc Anekceesuny

MaTBreHko AMutpuii
HunkonaeBuu

ApyTIOHAH Apank ApTeMoBUY

15-26-0010336

15-26-0010340

15-26-0010349

15-26-0010353

15-26-0010555

15-26-0010589

15-26-0010637

15-26-0010833

15-26-0011170

15-26-0011265

15-26-0011621

15-26-0011928

15-26-0012346

15-26-0012389

15-26-0012598

1526 0013121

15-26-0014121

15-26-0017084

15-26-0017769

My>CKOI

MyXCKOW

MYKCKOM

MYXXCKOIA

MyXCKOW

MYKCKOI

MYKCKOI

MYy>CKOM

MY>KCKOI

MY>KCKOI

MY>CKOI

MY>CKOW

My>KCKOIA

MYXKCKOIA

MY>KCKOM

MYXKCKOI

MYXKCKOI

MY>XCKOI

MYXCKOW

r. FeoprueBck, MyHULMNabHOe GHofKeTHOE 06LLe06pasoBaTebHoe
yupexpeHue cpegHsis 06LLeo6pasoBatebHast Wwkona N6

r. [eoprveBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pasoBaTe/lbHOE YUPEXIeHe
cpeaHas 06LeobpasosaTenbHan Wwkona Ne5 umeHun Mepos CoBeTckoro
Coro3a Onera Bacunbesuya Myakosa
r. [eopruieBcK, MyHULMNanbHoe 06LLeo6pasoBaTe/lbHOe YUpexeHe
cpeaHss 06LeobpasoBaTenbHas wkona Ne5 umeHwn epos CoBeTckoro
Coto3a Onera Bacunbesuya M'yakosa
r. leoprveBcK, MyHULMNaibHOe 06LLe06pa3oBaTebHOE YUpexaeHme
cpeaHss 06LeobpasoBaTenbHas wkona Ne5 nmeHwn epos CoBeTckoro
Coto3a Onera Bacunbesuya Nyakosa

r. FeoprieBck, MyHULMNanbHOe 6HOfKETHOE 06LL4e06pasoBaTebHoe
yupexzeHue cpeaHss 06LeobpasoBaresibHas Lwkona Neg

r. [eopruesck, MyHULMNanbHOe O06LLe06pasoBaTe/lbHOE yupeXxaeHe
cpefHss 06Leo6pa3oBaTenbHas LWkona Ne9

r. Feopriesck, MyHULMNANbHOE 06LLE06Pa30BATENbHOE YUPEXAEHME
cpefHsf 06LLe06pasoBaresibHas Lwkoia Ne9

r. FeoprveBck, MyHULMNanbHOe GlofkeTHOe 061Le06pa3oBaTebHOe
yupexpeH1e cpefHas 06LLeoGpasoBaTeNbHas Lkosa Ne6

r. FeoprveBcK, MyHULMNanbHoe GHo/KETHOE 06LLe06pasoBaTebHOe
yupexaeHmne cpefHss 06LLeobpasoBaTebHas KoM C yrny6neHHbIM
N3yyeHveM OTAe/bHbIX NpeamMeToB Ne29

r. [eopruesck, MyHuLMNanbHOe BrokeTHOe 06LLeo6pasoBaTe/ibHoe
yupexxaeHue cpeaHas o6LieobpasoBaTenbHas WKona ¢ yrny6neHHbIM
U3ydeHneM OTAe/bHbIX npeameTos Ne29

r. FeoprieBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTebHoOe yupexaeHue
CcpefHsa 0bLeobpasoBaTenbHas LWkona Ne9

r. FeoprvieBcK, MyHULMNanbHOe 06L4e06pasoBaTe/lbHOe YUpexaeHe
cpegHsist 06LLeo6pasoBaTe/bHas Lwkona Ne9

r. [eoprvieBck, MyHULMNanbHOe GodKeTHOe 06Lie06pa3oBaTebHOe
yupex/eHne cpeaHas o6LLeobpasoBaTe/bHas KON C Yray6eHHbIM
13yyeHnem oTAeNbHbIX npeameTos Ne29

r. [eoprieBcK, MyHULMNanbHOe 6HOMKETHOE 06LLe06pasoBaTebHOe
YUpeXAeHIe CpeHss 06Le06pa30BaTeslbHas LWKONA C Yriy6ieHHbIM
13yYeHNEM OTZE/bHbIX NpeaMeToB Ne29

r. [eopruesck, MyHULMNaIbHOE 06LLe06pa3oBaTesbHOe yupexeH1e
cpeaHss 06LLUeobpa3oBaTenbHan Lwkona Ne9

r. [eopruesck, MyHWLMNanbHoe GlogpkeTHOe 06LLeo6pasoBaTebHOE
yupex/eHue cpeaHss o6LLeobpasosaTenbHas WKona Ne?

r. ['eoprveBck, MyHuLmMnanbHoe 6GHopKeTHOe 06Lieo6pa3oBaTe/bHoe
yupexnaeHue cpeaHas o6Leobpa3oBarenbHas WKoNa ¢ yrny6aeHHbIM
N3yYeHVeM MaTeMaTukm 1 (usnku Ned

r. [eoprvieBck, MyHULMNaNbHOe 61o/pKeTHOe 061Le06pasoBaTebHoe
yupexgeHue rumHasms Ne2

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe 6rogkeTHoe 06LLeo6pa3oBaTesibHoe
yupexgeHue rumHasms Ne2

IV (13-15 net)

M (18-24 neT)

IV (13-15 ner)

V (16-17 neT)

IV (13-15 neT)

V (16-17 neT)

IV (13-15 net)

IV (13-15 nier)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 net)

IV (13-15 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)

V (16-17 ne)

V (16-17 neT)

10

10

14

16

10

cepe6po

6poH3a

cepe6po

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

30/10TO

cepe6po

30/10TO

30/10T0

cepe6po

301010

30/10TO

6poH3a

30/10T0

cepe6po

30/10TO



34

35

36

37

38

39

40

41

42

NorsuHos [leHnc 15 26 0022085
Omutpresny
CrenbMaxoB AHTOH FOpbeBnY  15-26-0023716

Csapblu Bnagucnas 15-26-0024121
BacunbeBuny
Bali6ekos VirHat [muTpuesmny 15-26-0025136

KyLHapes Tumyp 16-26-0004834
AnekcaHiposuy

[asosH AH ApTypoBuy 16-26-0008119
KapnyLwKknH AHTOH 16 26 0008818
AHfpeeBny

ManeHkos Bnagnmump 16-26-0009761
AHfpeeBnY

v Bnagumunp KOpbesny 16-26-0009864
YcTumeHko Anekcel 16-26-0010096
Anekceesuny

CnopTUBHBIA Cyfpst N0 BUAY ucnbiTaHns (TecTta)  (

"naBHbIVi cyaps

MY>CKOI

MYXXCKOI

MY>CKOI

MyXXCKOI

MY>KCKOA

MY>KCKOIA

MY>CKOIA

MY>CKOI

MY>CKOI

MY>KCKOIA

r. Feopruesck, MyHULMNanbHoe GIoKETHOE 06LLLe06pa3oBaTe/lbHoe
yupexaeHne ruMHasns No2

r. Feopruesck, MyHULNanbHOe GrofpkeTHOe 06LLe06pa3oBaTenbHOe
yupexzaeHve rumMHasna Ne2

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe GrofpkeTHoe 06LLe06pa3oBaTenbHoe
yupexgeHue rumHasus Ne2

r. [eopruesck, MyHULMNanbHoe GIofKeTHoe 06LLeobpasoBaTebHoe
yupexzaeHve ruMHasna Ne2

r. [eopruesck, MyHULMnanbHoe 06L4e06pas0BaTe/ibHOe yupexieHne
CcpefHsia 06Lyeo6pa3oBaTe/bHas Lkona Ne3

r. leoprvieBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTebHOe YUpeXaeHIe
cpeaHsn o6LLeoGpasoBaTenbHas Lkosa Ne3

r. Feopriesck, MyHULMNanbHoe GHfKeTHOE 06Lue06pasoBare/ibHoe
yupexgeHue cpegHsisi 06Leo6pasoBaTenbHast Lwkosa Ne7

r. [eopriieBcK, MyHULMNanbHOe 06LLe06pa3oBaTelbHOE YUpeX/eHe
cpeaHss obLeobpasoBaTenbHas Lkona Ne3

r. Ceopruesck, MyHULMNanbHoe 6toMKeTHOe 06LLe0bpasoBaTebHOe
yupexpaeHue cpeaHas 06Leo6pasoBaTe/bHas WKONa ¢ Yray6aeHHbIM
N3yYeHnemM MaTemMaTuku 1 uankn Ned

r. Feopriesck, MyHULMNanbHoe GIofKeTHoe 06LLe06pasoBare/ibHoe
YUpeXaeHe CpeHaa 06LLe06pasoBaTenbHast Wkosa N6

' ®10) A
T™*“> (<Dna>) 0

(nognucs)  (@.1.0.)

M (18-24 ner)

M (18-24 net)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

V (16-17 neT)
V (16-17 ner)

V (16-17 net)

V (16-17 neT)

IV (13-15 niet)

IV (13-15 ner)

N'Ce?ft

14

10

10

301070

6poH3a

6poH3a

3010710

30/10T0

30/10T0

6poH3a

30/10T0

30/10TO

cepebpo

3 CNOpTUBHbIIA paspsg no
TX3KBOH/0



