## ЦЕНТР ТЕСТИРОВАНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА «ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ» (ГТО)

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ЦЕНТ ТЕСТИРОВАНИЯ ВСЕРОССИЙСКОГО ФИЗКУЛЬТУРНО-СПОРТИВНОГО КОМПЛЕКСА "ГОТОВ К ТРУДУ И ОБОРОНЕ" (ГТО) НА БАЗЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКОЙ СПОРТИВНОЙ ШКОЛЕ, Ставровольский край, г. Георгиевск

> Протокол выполнения государственных требований к физической подготовленности граждан Российской Федерации№

вид испытания (тест): Подтягивание из виса на высокой перекладине

дата выполнения:

февраля 2016 года

№ п/п	Ф.И.О.	УИН участника	пол	место учебы (работы) (при наличии)	ступень ГТО	нагрудный номер (при наличии)	результат выполнения	уровень выполнения	спортивное звание или спортивный разряд (при наличии)
1	Левченко Никита Андреевич	15 26 0004134	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7	V (16-17 лет)		13	золото	
2	Ишук Олег Олегович	15-26-0004965	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова	V (16-17 лет)		13	золото	2 спортивный разряд по пауэрлифтингу
3	Свинарев Дмитрий Игоревич	15-26-0005952	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3	IV (13-15 лет)		10	золото	
4	Кураев Арсений Игоревич	15-26-0007708	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)		6	бронза	
5	Ануфриев Владислав Вячеславович	15-26-0009060	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)		9	бронза	
6	Самойленко Александр Александрович	15-26-0009642	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)		13	золото	
7	Джалалов Рашал Рахманович	15-26-0009898	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	IV (13-15 лет)		10	золото	
8	Шариков Богдан Валерьевич	15-26-0010026	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)		10	золото	
9	Балаченков Юрий Сергеевич	15-26-0010225	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гулкова	VI (18-24 лет)		13	серебро	
10	Середа Николай Дмитриевич	15-26-0010260	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Г∨дкова	VI (18-24 лет)		14	золото	
11	Белашов Дмитрий Андреевич	15-26-0010279	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	V (16-17 лет)		13	золото	
12	Багдасарян Беник Сейранович	15-26-0010303	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гулкова	IV (13-15 лет)	-	3		
13	Гончаров Владислав Сергеевич	15-26-0010334	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)		7	серебро	*

14	Ли Даниил Леонидович	15-26-0010336	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)	7	серебро	
15	Сторчак Дмитрий Андреевич	15-26-0010340	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Г∨дкова	VI (18-24 лет)	10	бронза	
16	Федотиков Валерий Евгеньевич	15-26-0010349	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова	IV (13-15 лет)	8	серебро	
17	Колесниченко Вадим Николаевич	15-26-0010353	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №5 имени Героя Советского Союза Олега Васильевича Гудкова	V (16-17 лет)	13	золото	
18	Гужвий Михаил Сергеевич	15-26-0010555	мужской	r. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)	10	золото	
19	Мицук Сергей Дмитриевич	15-26-0010589	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	V (16-17 лет)	6	-1	
20	Жиров Назар Алексеевич	15-26-0010637	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	IV (13-15 лет)	10	золото	
21	Кульба Вячеслав Сергеевич	15-26-0010833	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6	IV (13-15 лет)	12	золото	
	Мамула Владислав Васильевич	15-26-0011170	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)	14	золото	
23	Мовчан Александр Дмитриевич	15-26-0011265	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)	12	серебро	
24	Чистяков Дмитрий Игоревич	15-26-0011621	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	V (16-17 лет)	15	золото	
25	Бондаренко Александр Александрович	15-26-0011928	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	V (16-17 лет)	16	золото	
26	Светлов Эмиль Михайлович	15-26-0012346	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)	12	серебро	
27	Ворсин Михаил Алексеевич	15-26-0012389	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением отдельных предметов №29	V (16-17 лет)	13	золото	
28	Махлычев Артем Николаевич	15-26-0012598	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9	IV (13-15 лет)	10	золото	
29	Гурьев Никита Александрович	15 26 0013121	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7	V (16-17 лет)	8	бронза	
30	Маркевич Борис Алексеевич	15-26-0014121	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики и физики №4	V (16-17 лет)	13	золото	
31	Матвиенко Дмитрий Николаевич	15-26-0017084	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	V (16-17 лет)	10	серебро	
32	Арутюнян Араик Артемович	15-26-0017769	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	V (16-17 лет)	13	золото	

33	Логвинов Денис Дмитриевич	15 26 0022085	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	Vi (18-24 лет)	14	золото	
34	Стельмахов Антон Юрьевич	15-26-0023716	мужской	r. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	VI (18-24 лет)	10	бронза	
35	Сварыч Владислав Васильевич	15-26-0024121	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	V (16-17 лет)	8	бронза	
36	Байбеков Игнат Дмитриевич	15-26-0025136	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия №2	V (16-17 лет)	13	золото	
37	Кушнарев Тимур Александрович	16-26-0004834	мужской	<ul> <li>г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3</li> </ul>	V (16-17 лет)	13	золото	
38	Давоян Ян Артурович	16-26-0008119	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3	V (16-17 лет)	13	золото	3 спортивный разряд по тхэквондо
39	Карпушкин Антон Андреевич	16 26 0008818	мужской	г. Георгиевск, мунишипальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №7	V (16-17 лет)	8	бронза	
40	Маленков Владимир Андреевич	16-26-0009761	мужской	г. Георгиевск, муниципальное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №3	V (16-17 лет)	13	золото	
41	Ли Владимир Юрьевич	16-26-0009864	мужской	г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением математики и физики №4	IV (13-15 лет)	10	золото	
42	Устименко Алексей Алексеевич	16-26-0010096	мужской	<ul> <li>г. Георгиевск, муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №6</li> </ul>	IV (13-15 лет)	9	серебро	

Спортивный судья по виду испытания (теста)	9Kst	CA Kozzwiere De			
Главный судья	(подрясь)	(Ф.И.О.) @ 10 Marenola			
_	(подпись)	(Ф.И.О.)			